江苏鑫昇腾科技发展股份有限公司   公开转让说明书

1-1-44

6
特殊工时工作

制许可证

JNKF20220

25

鑫昇

腾

南京江宁经济技术开

发区管理委员会行政

审批局

2022 年 12

月 28 日

2022.12.28-

2024.12.27

7
建筑业企业资

质证书
D332288532

鑫昇

腾

南京市城乡建设委员

会

2022 年 12

月 28 日

2022.12.28-

2024.12.16

8
安全生产许可

证

（苏）JZ 安

许证字
[2020]00796

鑫昇

腾

江苏省住房和城乡建

设厅

2020 年 2月

4 日

2020.2.4-

2026.2.2

9
固定污染源排

污登记回执

91340122M

A8NPHNA3

4001Y

合肥

筑良
-

2023 年 6月

9 日

2023.6.9-

2028.6.8

10

ISO9001:2015

质量管理体系

认证证书

11723QU016

9-08R1M

鑫昇

腾

上海英格尔认证有限

公司

2023年 8月

15 日

2023.8.15-

2026.8.30

11

ISO14001:201

5 环境管理体

系认证证书

11723EU007

6-08R1M

鑫昇

腾

上海英格尔认证有限

公司

2023年 8月

15 日

2023.8.15-

2026.8.30

12

ISO45001:201

8 职业健康安

全管理体系认

证证书

11723S0002

8-08R1M

鑫昇

腾

上海英格尔认证有限

公司

2023年 8月

15 日

2023.8.15-

2026.8.30

是否具备经营业务所

需的全部资质
是

是否存在超越资质、

经营范围的情况
否

注：《建筑业企业资质证书》首次取得时间为 2019 年 12 月 17 日，有效期 5 年，公司于 2022 年 12

月 28 日因工商变更，办理了资质证书变更手续并获取了变更后的《建筑业企业资质证书》，变更后

的证书效力及有效期与变更前相同。

其他情况披露

□适用 √不适用

（四） 特许经营权情况

□适用 √不适用

（五） 主要固定资产

1、 固定资产总体情况

固定资产类别 账面原值（元） 累计折旧（元） 账面净值（元） 成新率

房屋及建筑物 - - - -

附着式升降作业安全

防护平台
142,480,082.63 19,029,615.15 123,450,467.48 86.64%

机器设备 2,304,066.39 159,813.55 2,144,252.84 93.06%

运输工具 430,425.59 81,931.36 348,494.23 80.97%

电子及其他设备 586,038.91 280,771.77 305,267.14 52.09%

合计 145,800,613.52 19,552,131.83 126,248,481.69 86.59%

2、 主要生产设备情况

江苏鑫昇腾科技发展股份有限公司   公开转让说明书

1-1-45

√适用 □不适用

设备名称 数量 资产原值（元） 累计折旧（元） 资产净值（元） 成新率
是否

闲置

喷涂线流水设备 1 928,318.58 58,886.62 869,431.96 93.66% 否

网带式抛丸机 1 290,088.50 20,668.77 269,419.73 92.88% 否

悬链式抛丸清理机 1 232,566.37 18,411.50 214,154.87 92.08% 否

数控冲孔机 3 192,550.89 15,243.60 177,307.29 92.08% 否

合计 - 1,643,524.34 113,210.49 1,530,313.85 93.11% -

3、 房屋建筑物情况

□适用 √不适用

4、 租赁

√适用 □不适用

承租方 出租方 地理位置
建筑面积

（平米）
租赁期限 租赁用途

鑫昇腾

南京北大科

技园科技发

展有限公司

南京市江宁区胜利路 99

号名家科技大厦 A 座 11

层 1101、1102、1103、1104

室

767.36
2022.10.12-

2023.10.11
办公

合肥筑良
安徽恩度饮

料有限公司

合肥市庐江县高新技术产

业开发区望湖路 118 号
13,500.00

2022.05.01-

2027.04.30

生 产 、 仓

储、办公

安徽鑫昇腾 石玲玲
金寨现代产业园区上海大

厦 1615 室
49.35

2023.07.01-

2024.06.30
办公

新疆鑫圣祥 蒙伟军

乌鲁木齐高新技术产业开

发区（新市区）京疆路北

巷 175 号 2#住宅楼 1 单元
602

43.09
2023.07.01-

2024.06.30
办公

公司及子公司租赁房产中，鑫昇腾及子公司新疆鑫圣祥、安徽鑫昇腾承租的房屋均仅用于管理、

销售、财务及技术人员等日常管理办公活动，对公司的重要程度及生产经营的影响程度较低；子公